PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIC

PREFEITURA MUNICIPAL DE V]LA VALÉRIC ftl" --[Ru6íúl

l--l--.
ATA N'000000009 12024

Credenciamento 000001 12024

SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO E CLASSTFTCAÇÃO DOS PROPONENTES DO

CREDECIAIlIENTO NO OOl/2024

PROCESSO ADMIN ISTRATIVO N" 1 OOO/2024

Aos dois dias do mês de julho do ano dc dois nril c vinle e quatro, a partir das doze horas, na sala de Licitaçôes da

Prefeitura Municipal de Vila Valerio/L-S, fizeram-se presentes a Comissáo de Contrataçáo, abarxo assinados, sob a

presidência da Sra. Rosi Mere Rodrir;rres de Mcllo, nomeados pelo Decreto no 003/2024, instituÍdos como Grupo

de Trabalho Relativo ao Credcr;.;",.:., ,:iii..r ir" 1,., i;:.J24, Processo no 1OOOI2O24, para conduzirem a SESSÃO

PÚBLICA referente à mesma, sondo auxili:rdos pela Equipe de Apoio, cujo objeto é a SELEÇÂC E

CREDENCIAMENTO de pessoas íísir;as oLr jurídicas que preencham os requisitos estabelecidos, para prestação

dos serviços de apresentaçôes nas açôes culturais do município de Vila Valerio pelo perÍodo de 01 (um) ano, de

artistas, bandas, coletivos, mestrcs c gr-l.ri)os nrr.r;,i;ais locars, para atender as necessidades das Secretarias

Municipais de Vila Valerio/ES. Coníorme registrado rio Ata no 00612024 do dia vinte e quatro de junho de 2024'.

manifestaram interesse neste Credcrri'i:rrrrr--nto, aprcscrrtando os seus envelopes: 55.47.3454 KAIKE AZEVEDO DE

SoUzA, cNPJ No 55.479.454100i, . .. , i . ; , r . .., . ;s (cRUPo MoDÃO DU BOM), cNpJ No 48.498.951/ooo1-

69,51.229.665 JESUINO PEREI|i,, ,,úS -,,.,r,.-.j (,-oRRO PEGADA BRUTA), CNPJ No 51.229.665t0001-02,

ANA CAROLINA GOMES, CP,' ,," 17...r..;i..i ,i,t ,, FLÁVtO GOTARDO FELIPE 15722254754, CNPJ No

27.663.0211000í-43,55.305.891 r.,.il.:IS L; i;..U; SANTOS JUNIOR, CNPJ No 55.305.891i0001-86 (MARA &

JUNIOR), GEOVANE RODRlGir. l ,iii,,,,.J, iii'. rrlo'143.599.997-55, 51.134.882 FERNANDO ALVES DE

SOUZA, CNPJ No 51.134.8821ii.;';-lg, l-"\U-.l,rl,'ríl MORO 07458237775, CNP.i No 51.134.882t000í-{9,

EDUARDO AZEVEDO MARTINI. '; ;'l ,,,;'r-i, Llrii:'J No 41.858.84110001-'11, VILSON ALVES DE ALMEIDA,

cPF No 112.057.217-70, DlEGi. ? . ,J, cPF No 054.493.745-77 e JEFERSON PERE]RA DE

AGUIAR ROCHA. Os Documentos dc , i.,lri,,|rç.,o t1o:; proponentes foram verificados e rubricados pelos presentes.

Em seguida, os documentos foranr r,librrr,;i,lor; ii (l'irrissão de Contratação para análise de seus conteúdos, em

atendimento ao item 4.4 do Editirl L)r-r an;,ljse v.:r'ir;cou-se que todos os proponentes apresentaram pendências

quanto a apresentação dos docut,irrllL,s (,1) irabitlqrí.ro. A Cornissáo de Contrataçâo emitiu seu juízo, decidindo dar

um prazo de 05 (cinco) dia corridoil iri, .r i.,l.rc loilol;,.;:t i)r"opor)êntes regularizassem suas pendências. A copia da O,q*
foi divulgada no site desta nruir,r;, ,r ':. (,oiiir, iiccidido na Ata de abertura da sessáo, no 00612024: "A \,

CLASSlFlCAçÂooosproponettti,l;,.t,l.',,,,,'l,lrjoLdital,seránodia02(dois)dejulhoàs12h',.Asdoze
horas a Presidente da Conriss.tr!) ,. \.!. ,.. ! j rrr;u inicio aos trabalhos, sendo que náo houve nenhum

representante presente ao ato. Drrrit,., p)rt,.,...;,,iri,il,r ,r!,, a Presidente da Comissão de contrataçáo comunicou que,

até o presente momento, os prof,un(., icli , le r-(; ,ri. ,r.r-arrarl] as pendencias apontadas na ata no 00612024 foram:,

ANA CAROLINA GOMES, FL,,.,,. sr,.,.'..,.; :.., i9775874B, JESUINO PEREIRA DOS SANTOS (FORRO

PEGADA BRUTA), GEOVANE i.., .,r ;,... ,., .i,.,.r, 55.47.3454 KAIKE AZEVEDO DE SOUZA e EDUARDO

AZEVEDO MARTINS 125875707'.,,., ,)i,liirrrr), ir (lolnissão de Contrataçáo Decidiu prorrogar o prazo para que

os proponentes possam regular,.' , . ., ,;rL, ;,r.;r..., apontadas. sendo que as mesmas que ainda não

regularizaram suas pendência-; ... , , .,;.rrerttâ e oito horas a contar do início desta sessão, ou

seja, até às 12 horas do dia 04 --. . .', .: ..,, Cr:missâo de LicitaçÕes publicará a Ata desta sessâo no site

n@-ffi
da Prefeitura. Nada mais havendo, r,

segue assinada pela Comissão ,

12h32min.

coM tssÃo DE coNTRATAÇÃCI :

ROSI MERE RODRlGUES MEt I , l'r ':i,icrri:
)

i-, i r , , i",i r:: :rPAL DE VILA VALERIC

i,.,i,,,.i',r.,;,.liPALDEVILAVALERIC

ATA Nr'üü0J00009 12024

f i ()(lirilc;íiirisriiô 000001 12024

liil. [])rr:sicierrtc deu corno encerrada a Sessâo.

r. llrrrll ,r,;ii.,r ,.r i..ir..tipe <ie Apoio presentes ao

Foi lavrada a presente Ata que

ato. A sessáo se encerrou às

AREGIDABARLOT' Ii,:,,,i

POLIANY BRANDEMBURG TIIVi

Page 2 ot 2

i--lF
l---
l_

-l-trutricãl

i -'l